

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 073/2021-PE



Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ARAME RECOZIDO N°18
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	33,00
Valor Final:	17,98
Valor Total:	1.078,80
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	MULTILIT
Item:	0002
Descrição:	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	49,33
Valor Final:	15,80
Valor Total:	9.480,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	Nortcola
Item:	0003
Descrição:	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	16,37
Valor Final:	4,60
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	flex
Item:	0004
Descrição:	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	163,33
Valor Final:	121,90
Valor Total:	24.380,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	R R FIOS
Item:	0005
Descrição:	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	3,75
Valor Final:	1,20
Valor Total:	2.280,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	flex
Item:	0006
Descrição:	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	37,67
Valor Final:	16,40
Valor Total:	4.920,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	R R FIOS





Item: 0007
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 48,07
Valor Final: 21,00
Valor Total: 6.300,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: flex

Item: 0008
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,70
Valor Final: 2,18
Valor Total: 3.052,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: flex

Item: 0009
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 66,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 6.400,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: flex

Item: 0010
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,04
Valor Final: 2,85
Valor Total: 4.275,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: flex

Item: 0011
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10,000 LT
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.700,00
Valor Final: 4.460,00
Valor Total: 4.460,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: d'fibra

Item: 0012
Descrição: caixa plastica para alvenaria 4x2
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 0,95
Valor Total: 332,50
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0013
Descrição: CHAPA EM ACM (ALUMINIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 953,33
Valor Final: 921,00
Valor Total: 110.520,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Aço Cearence

Item: 0014





Descrição: CIMENTO 50KG
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 52,70
Valor Final: 39,80
Valor Total: 79.600,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: mizu

Item: 0015
Descrição: CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90°
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 8,50
Valor Total: 425,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: PVC 2" 90°

Item: 0016
Descrição: CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90°
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,33
Valor Final: 25,00
Valor Total: 1.250,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0017
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45°
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,70
Valor Final: 28,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0018
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,93
Valor Final: 16,00
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0019
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,83
Valor Final: 9,00
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0020
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,65
Valor Final: 12,50
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: ESGOTO 50MM 90°

Item: 0021
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°





Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,89
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.450,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0022
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,67
Valor Final: 24,50
Valor Total: 490,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0023
Descrição: CURVA SOLDAVEL 25MM 90°
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,90
Valor Final: 2,60
Valor Total: 260,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0024
Descrição: CURVA SOLDAVEL 50MM 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,92
Valor Final: 9,00
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0025
Descrição: CURVA SOLDAVEL 75MM 90°
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,55
Valor Final: 20,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0026
Descrição: DESCARGA DE EMBUTIR COM VALVULA METALICA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 548,33
Valor Final: 475,00
Valor Total: 14.250,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: lumarsa

Item: 0027
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 2,76
Valor Total: 4.968,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0028
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4
Quantidade: 2.500





Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,47
Valor Final: 1,70
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0029
Descrição: ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,21
Valor Final: 32,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Multilit

Item: 0030
Descrição: ELETRODUTO EM PVC 3"X 3 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,63
Valor Final: 68,00
Valor Total: 6.800,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Multilit

Item: 0031
Descrição: EMENDA PARA FORRO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 44,03
Valor Final: 21,80
Valor Total: 4.360,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Multilit

Item: 0032
Descrição: FERRO 4.2 X 12M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,67
Valor Final: 12,70
Valor Total: 6.350,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Aço Cearence

Item: 0033
Descrição: FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,33
Valor Final: 54,80
Valor Total: 32.880,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Aço Cearence

Item: 0034
Descrição: FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,07
Valor Final: 46,86
Valor Total: 23.430,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Aço Cearence

Item: 0035
Descrição: FERRO SOLDADO TRELIXA 12M TG8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça





Valor Referência 160,40
Valor Final: 54,65
Valor Total: 10.930,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0036
Descrição: FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12,0MM) 12 METROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 159,40
Valor Final: 147,78
Valor Total: 29.556,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: SINOBRAS

Item: 0037
Descrição: FORRO PVC FOLHA LISA
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 36,17
Valor Final: 20,00
Valor Total: 36.000,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Multilit

Item: 0038
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL L/R 25X1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,30
Valor Final: 1,95
Valor Total: 97,50
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0039
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,43
Valor Final: 1,30
Valor Total: 78,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0040
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 75
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 132,17
Valor Final: 50,50
Valor Total: 2.020,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0041
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL L/R 25X3/4
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,23
Valor Final: 2,20
Valor Total: 132,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0042
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,42





Valor Final: 7,50
Valor Total: 225,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0043
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 2"
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 4,40
Valor Total: 660,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0044
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 3"
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,07
Valor Final: 15,00
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0045
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 1,40
Valor Total: 140,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0046
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 2,25
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTIJT

Item: 0047
Descrição: LUVA SOLDAVEL 75
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 17,00
Valor Total: 680,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0048
Descrição: METALON 20X20X6M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 62,33
Valor Final: 60,00
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: josbelaco

Item: 0049
Descrição: METALON 30X20X6M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 61,63
Valor Final: 58,00





Valor Total: 5.800,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: josbelaço

Item: 0050
Descrição: PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 146,67
Valor Final: 52,15
Valor Total: 78.225,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORMIFRESS

Item: 0051
Descrição: PREGO 18X27
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,17
Valor Final: 15,50
Valor Total: 1.860,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Multilit

Item: 0052
Descrição: PREGO 12X12
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,93
Valor Final: 19,50
Valor Total: 585,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Multilit

Item: 0053
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,13
Valor Final: 7,40
Valor Total: 222,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0054
Descrição: REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 38,10
Valor Final: 15,20
Valor Total: 6.080,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: ALMEIDA

Item: 0055
Descrição: RODA FORRO PVC 6 METROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 35,77
Valor Final: 18,50
Valor Total: 3.700,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Multilit

Item: 0056
Descrição: TEF PVC PARA ESGOTO 100MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,17
Valor Final: 16,00
Valor Total: 320,00





Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: 100MM

Item: 0057
Descrição: TEF PVC PARA ESGOTO 50MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,17
Valor Final: 6,00
Valor Total: 240,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: 50MM

Item: 0058
Descrição: TEF PVC PARA ESGOTO 75MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,08
Valor Final: 12,00
Valor Total: 360,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: 75MM

Item: 0059
Descrição: TEE SOLDAVEL 25MM MARRON
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,40
Valor Total: 140,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: 25MM MARRON

Item: 0060
Descrição: TEE SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,93
Valor Final: 12,00
Valor Total: 600,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: SOLDAVEL 50MM

Item: 0061
Descrição: TEE SOLDAVEL 75MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,54
Valor Final: 48,95
Valor Total: 979,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0062
Descrição: Selador Acrílico 18 litros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 115,25
Valor Final: 46,50
Valor Total: 4.650,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0063
Descrição: MASSA CORRIDA 25 KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 71,50
Valor Final: 24,90
Valor Total: 2.490,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR





Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL
Item: 0064
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 18L
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 452,80
Valor Final: 161,40
Valor Total: 19.368,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0065
Descrição: TINTA ACRÍLICA 18LT
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 197,33
Valor Final: 73,50
Valor Total: 8.820,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0066
Descrição: REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,17
Valor Final: 7,74
Valor Total: 774,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0067
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPIMENTO 2.44 X 1.10 6MM
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,03
Valor Final: 62,00
Valor Total: 80.600,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: ETERNIT

Item: 0068
Descrição: PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 426,40
Valor Final: 329,00
Valor Total: 13.160,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: mgm

Item: 0069
Descrição: PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 498,00
Valor Final: 388,00
Valor Total: 5.820,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: mgm

Item: 0070
Descrição: TIJOLO 6 FUIROS
Quantidade: 70.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,54
Valor Final: 1,28
Valor Total: 89.600,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME





Modelo: SPIER

Item: 0071
Descrição: TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,03
Valor Final: 59,91
Valor Total: 2.396,40
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: LUPERPLAS

Item: 0072
Descrição: TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,55
Valor Final: 44,98
Valor Total: 4.498,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: LUPERPLAS

Item: 0073
Descrição: TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,17
Valor Final: 46,50
Valor Total: 2.325,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0074
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 16,50
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0075
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,33
Valor Final: 51,80
Valor Total: 1.554,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0076
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 301,67
Valor Final: 205,00
Valor Total: 6.150,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: Multilit

Item: 0077
Descrição: UNIAO SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,83
Valor Final: 24,00
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI





Modelo:	FORTLEV
Item:	0078
Descrição:	UNIAO SOLDAVEL 75MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	120,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	2.670,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0079
Descrição:	UNIAO SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,77
Valor Final:	7,35
Valor Total:	367,50
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOLDAVEL 25MM
Item:	0080
Descrição:	VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	162,07
Valor Final:	118,00
Valor Total:	2.714,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	LOGASA
Item:	0081
Descrição:	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	553,33
Valor Final:	530,00
Valor Total:	106.000,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELIVANIA SILVA ALMEIDA EIRELI
Modelo:	METRO QUADRADO
Item:	0082
Descrição:	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	610,00
Valor Final:	580,00
Valor Total:	58.000,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELIVANIA SILVA ALMEIDA EIRELI
Modelo:	METRO QUADRADO
Item:	0083
Descrição:	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	670,00
Valor Final:	642,00
Valor Total:	64.200,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELIVANIA SILVA ALMEIDA EIRELI
Modelo:	METRO QUADRADO
Item:	0084
Descrição:	TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPERES
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,83
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.536,00
Situação:	Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELETRICA MANAUS LTDA.





Modelo: ALVENARIA 10 AMPARES
Item: 0085
Descrição: INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 15,60
Valor Final: 4,80
Valor Total: 192,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 10:51:32 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES


SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Autoridade Competente

